
UCHWAŁA NR XV/86/2007 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 20 września 2007 r. 

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( Dz.U. 2001 r., Nr 142 poz 1591 z późn zm.) w związku art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( T.j. Dz.U. Nr 19 poz. 115 z 2007 r. z późn. zm. ) Rada 

Miejska postanawia: 

 

§ 1 

Pozbawić ul. B. Prusa w Wyszkowie ( działka o numerze geodezyjnym 2347 ) kategorii drogi 

gminnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

Wojciech Pakieła 


